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Ceyhan Ticaret Odası  

 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Katılımıyla Gerçekleşen TOBB 79. Genel Kurulu Hizmet 

Şeref Belgesi Takdim Töreni'nde Hizmet Şeref Belgesi Alan CTO Başkanı Şeref Can 

TOBB Ticaret Odaları Konseyi'ne Yeniden Seçildi. 

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 79. Genel Kurul Hizmet Şeref Belgesi Takdimi, Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla gerçekleştirildi. Törene CTO Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can, Meclis 

Başkanı Halil Eygi, TOBB Delegesi Okan Gümüş ve Genel Sekreter Ayşe Karık katıldı. 

30 Mayıs 2023 Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın da teşrif ettiği törende Hizmet Şeref 

Belgesi almaya hak kazanan CTO Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can Şeref Belgesini TOBB Yönetim 

Kurulu Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun elinden aldı. 

31 Mayıs 2023 Çarşamba günü TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi'nde yapılan genel kurulda, açılış 

programının ardından Birlik Başkanlığı seçimi ve sonrasında Birlik Yönetim Kurulu, Konseyler ve Yüksek 

Disiplin Kurullarının asil ve yedek üyeliklerinin seçimleri yapıldı.  
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Ceyhan Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Can, TOBB 79. Genel Kurulu Seçimlerinde güven 

tazeleyerek yeniden başkan olarak seçilen M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun listesinde yer alarak yeniden TOBB 

Ticaret Odaları Konseyi Üyeliğine seçildi. 

Genel Kurul ve Konsey üyeliği hakkında görüşlerini dile getiren Başkan Can, "Odamızın ne kadar etkin 

ve başarılı bir grafik çizdiğini TOBB Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun bize bu görevi tekrar tevdi 

etmesinden de açıkça anlayabiliyoruz. Beni bu göreve tekrar layık görmesinden dolayı başkanımıza 

teşekkür ediyorum. Ceyhan'ımız ve bölgemiz adına var gücümüzle çalışmaya, iş insanlarımızla değer 

üretmeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. 
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AK Parti Adana Milletvekili, Milletvekili Adayları ve Ceyhan İlçe Yönetimi 

CTO’yu ziyaret etti. 

 

AK Parti Adana Milletvekili Adayları Abdullah Doğru, Dinçer Dinç, Erol Kahraman ve Melike Doğan 

seçim çalışmaları kapsamında Ceyhan Ticaret Odası'nı ziyaret etti. 

Gerçekleşen ziyarette ev sahipliğini Başkan Can’ın yanı sıra Meclis Başkanı Halil Eygi, Yönetim ve Meclis 

üyeleri üstlendi. 
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CTO, Emekli olan Genel Sekreterimiz Zafer Öz adına veda yemeği düzenledi.  

 
 

 

Karbon Ayak İzi  Online (Çevrimiçi) Eğitim 

 

Odamızın da dâhil olduğu İnovatif Fikir Atölyesi oda ve borsaları 9 Mayıs tarihinde üye ve çalışanlarına 

yönelik Çevre Dostu Bir İşletme için Karbon Ayak İzi  Online (Çevrimiçi) Eğitim Zoom üzerinden 

gerçekleştirilmiştir.   

 

27 yılı aşkın süre Ceyhan Ticaret Odası’nda hizmet 

veren Genel Sekreter Zafer Öz’ün emekli 

olmasından ötürü Ceyhan Ticaret Odası bir veda 

yemeği düzenledi. Düzenlenen yemeğe Yönetim 

Kurulu Başkanı Şeref Can, Meclis Başkanı Halil 

Eygi, CTO Yönetimi, Meclisi ve personeli katılım 

sağladı. Başkan Can yemek sonrası yaptığı 

konuşmada Zafer Öz’e verdiği hizmetlerden ötürü 

teşekkürlerini dile getirerek plaket hediye etti. 
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İYİ Parti Adana Milletvekili Adayları Remzi Oğuz Yılmaz, Ayyüce Türkeş, ve İYİ 

Parti Adana İl ve Ceyhan İlçe Yönetimi CTO’yu ziyaret etti. 

 
 

 

 

 
 

 

İYİ Parti Adana Milletvekili Adayları Remzi 

Oğuz Yılmaz ve Ayyüce Türkeş seçim 

çalışmalarına kapsamında Ceyhan Ticaret 

Odası'nı ziyaret etti. 

 

Gerçekleşen ziyarette ev sahipliğini Başkan Can’ın yanı sıra Meclis Başkanı Halil Eygi, Yönetim ve 

Meclis üyeleri üstlendi.  

Adayları Remzi Oğuz Yılmaz ve Ayyüce Türkeş Ceyhan için gerçekleştirmeyi hedeflediği projeleri 

CTO heyeti ile paylaştı. 
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CHP Adana Milletvekili Adayı Osman Berke Duvan, Seyhan Belediye Başkanı 

Akif Kemal Akay, ve CHP Adana İl ve Ceyhan İlçe Yönetimi CTO’yu ziyaret etti. 

 

 

 

CHP Adana Milletvekili Adayı Osman Berke 

Duvan seçim çalışmaları kapsamında Ceyhan 

Ticaret Odası'nı ziyaret etti. 

Gerçekleşen ziyarette ev sahipliğini Başkan 

Can’ın yanı sıra Meclis Başkanı Halil Eygi, 

Yönetim ve Meclis üyeleri üstlendi.  

Aday Osman Berke Duvan Ceyhan için 

gerçekleştirmeyi hedeflediği projeleri CTO 

heyeti ile paylaştı. 
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Elmadağ ilçesinde MKE Roket ve Patlayıcı Madde Fabrikası’nda meydana gelen patlamada şehit olan 

işçilerimize Allah’tan rahmet, yaralı işçilerimize acil şifalar dileriz. 

 

Şeref CAN 

Ceyhan Ticaret Odası Başkanı 
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Ülkemizin büyümesi, ilerlemesi ve hedeflerine ulaşmasında, emek ve alın terleriyle önemli pay sahibi olan 

işçi, emekçi kardeşlerimizin ve dünyayı saran bu salgın döneminde gece gündüz demeyen tüm sağlıkçıların 1 

Mayıs Emek ve Dayanışma Gününü kutluyoruz. 

CEYHAN TİCARET ODASI BAŞKANLIĞI 

 

 

 

YIKILDIK AMA UNUTMADIK!!! 

27 Haziran 1998 tarihinde yaşanan depremde hayatını yitirmiş vatandaşlarımızı bu acı günün 25. yıl 

dönümünde rahmetle anıyor, bir daha yaşanmamasını temenni ediyoruz. 

CEYHAN TİCARET ODASI BAŞKANLIĞI 
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Atatürk “Üreten köylü milletin efendisidir.’’ 

Milli ekonominin temeli tarım, üretimi 

sağlayan emekçi eller de çiftçilerdir. 

Ülkemiz ve milletimiz için üreten, yarınlar 

için yeni umutlar beslememizi sağlayan tüm 

çiftçilerimizin Dünya Çiftçiler Gününü 

kutluyorum. 

Şeref CAN 

CTO Yönetim Kurulu Başkanı 
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Sorumlu Emlak Danışmanlığı Seviye-5 sınav başvuruları için CEYGEM ile irtibata 

geçebilirsiniz. 
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